ĐẢNG BỘ HUYỆN THAN UYÊN

ĐẢNG ỦY XÃ PHA MU

*

Số 74 - GM/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Pha Mu, ngày 28 tháng 6 năm 2021

GIẤY MỜI

Dự hội nghị Báo cáo viên tháng 6 năm 2021

- - - - -

Kính gửi:  - Các đồng chí Ủy viên BTV Đảng uỷ;

  - Các đồng chí Đảng uỷ viên BCH Đảng bộ xã,

  - UB.MTTQ và các đoàn thể xã,

  - Các đồng chí cán bộ, công chức xã,

 - Bí thư các chi bộ trực thuộc Đảng bộ xã; Trưởng các thôn

bản trên địa bàn xã.

Thực hiện Chương trình công tác tháng 6 năm 2021, Đảng uỷ xã Pha Mu

kính mời các đồng chí dự Hội nghị:

 1. Thành phần

 - Các đồng chí Ủy viên BTV Đảng uỷ,

 - Các đồng chí Đảng uỷ viên BCH Đảng bộ xã,

 - UB.MTTQ và các đoàn thể xã,

 - Các đồng chí cán bộ, công chức xã,

 - Các đồng chí Bí thư các chi bộ trực thuộc Đảng bộ xã; Trưởng các

thôn bản trên địa bàn xã.

 2. Nội dung

(Có chương trình chi tiết kèm theo)

 3. Thời gian: 1/2 ngày, bắt đầu từ 13h30’ngày 29/6/2021.

 4. Địa điểm: Tại hội trường Nhà Văn hoá Trung tâm xã Pha Mu.

 Lưu ý:

 - Bí thư chi bộ vắng thì cử đồng chí PBT chi bộ tham dự Hội nghị.

 - Bí thư chi bộ thông báo cho đại biểu của chi bộ/thôn bản tham dự Hội

nghị đầy đủ.

2

 - Các đại biểu về dự Hội nghị thực hiện theo quy định về việc phòng,

chống dịch bệnh Covid – 19.

Trân trọng kính mời các đồng chí./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Lưu: VP.

T/M ĐẢNG UỶ

PHÓ BÍ THƯ

Hoàng Phi Hùng